[image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]21.12.2017

с.Идринское

№ 873-п

О присоединении муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельский Дом культуры д. Малый Хабык»  в виде филиала к муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческая  клубная система» Идринского района

В соответствии со статьями 58, 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06.10. 2003г.  №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г.
 № 597 « О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присоединить муниципальное бюджетное учреждения культуры «Сельский Дом культуры д. Малый Хабык»  в виде филиала к муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческая  клубная система» Идринского района.
2. Установить, что муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая  клубная система» Идринского района является  правопреемником по всем правам и  обязанностям присоединенного к нему учреждения в соответствии с передаточным актом.
3. Наделить полномочиями на совершение  регистрационных  действий
от имени  администрации Идринского района  директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая  клубная система» Идринского района Е.Н. Головкову
4. Контроль за выполнением  постановления возложить на
заместителя главы района по социальным вопросам Л.А. Юрочкину.
5. Опубликовать постановление  на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                           А.В. Киреев
image1.jpeg